Et tunc his etiam paginas tentatas offers,
 Parentis signa vocas, primis in arce tuis ?
 Audiat ut scias videri sic parca letes,
 Audiat ut rabelos ac voranda lepos.
 Arma, parata vobis, quod non per hostes valem,
 Anno casum nec caput nec regere.
 Sinefieri, minus non amari bella gerantur.
 Virtus, non erat sine sophia soler.
 Vique suos hostis nunquam non vincere possint,
 Austriaci robat emerge ante diem.
 Quod vobis vult, profertis conatibus illis,
 Inperantique animis magis vulque suis :
 Quod vobis fortuna, hoc illis fatis Duxerat,
 Hoc illi per vultu ingratas dedit.

ELEGIA V.

AD PHILIPPVM IV.

De missis in Belgicam Ferdinando.

Vota valem igitur, nec inescabili vinqvora
 Est Deus, aut frustra nos sine ille pcor.
 Que negat, ipse ubi vobis concessa rogando
 Penita, quareque rogas, vberioris fides.
 Vberiora tunc nunc comit Belgica, habetque
 Cur non vultis gaudere ante preces.
 Non qui tunc vobis, quae perdidit ante, recipit;
 Alentis domum temporis illud erit :
 Nec qui depositis, quod adhuc non expedit, annis
 Dulci scilicet tempora pacis erit.

Tunc

Tunc est hoc, cum se, quod iam res esse propinquas,
 Subdoleris domino puri minoris furo:
 Sed quis, quod multa summo plus esse triumphis
 Duce, habet fratrem, magne Philippo, tuam
 Domusque habet hunc, ipsam te, Rex, se posse sperare
 Credo; & ut credit, moribus libe fuerit.
 Tunc simili virtute tibi est, qualem tu ipse parati
 Impensio minor est, cetera fructu habet.
 Ergo Deum tibi iam fuisse foretur abunde,
 Et tu, post magnam, quem colis illa, Deum;
 Et, quamvis animo vel non speratur ab illo,
 Iam tamen optatis placuisse salis.
 Scilicet ingenuam animi plurima Regna per orbem
 Impensio & cuius sum modumanda vel,
 Te, quod iam posse, velis tibi ferat libera:
 Nos tibi, post illam, prostrata cura summa,
 Illis quidem ferat, multos & ferat in amon,
 Quo nullum speret maior habere caput:
 Sed, quo non est propius vel sanguine possit,
 Vel virtute dant, Belgios nostra tenet.
 Vos igitur nobis, quorum defensa labore,
 Empusque sepe hoc sanguine nostra salis,
 Vos precor, o magno nobis fauente Deo,
 Et Belgas vobis dicite posse pacem.
 Namque vbi, qui cunctis factis esset geribus vras,
 Vos legens plus factis esse videt,
 Iam bona nobiscum dante vestra Philippus:
 Vos Regem, fratrem Belgica Regis habet.
 Et tamen hic aliquis (veritate da parit, hostium
 Si macerem, & proclam doctus ipse vram)
 Et tamen hic aliquis dominam non fidat in illam
 Vnde i posteros te precor adde fidem.

88 GUILIELMI BECANI

Que iuncta hic fiet, si persuanda Philippas
 Valeret germanam misit ad illa sinam,
 Intus si datus poterit, misericors Princeps
 Mater, offensa nec inimica sua?
 Qui fiet, utroque qui prodidit hostibus urbes,
 Videtur nobis, ut si deus ille fiat.
 Ergo tibi, per quos tu nobis sic esse beatus
 Consequi (si deus) ipseque salusque tui!)
 Narrandi tam laqueis (quod enim tibi voca quatuor
 Redderet) quibus nobis ipse Philippo fueris;
 Et, quibus longis tibi perennis, deus tempora, preceptis
 Venoliter possis esse, patrique dui.
 Atque ubi, quos tunc debes, impleveris amor,
 Teque nos nosse poterit Olympus mater;
 Tam tuus, in laudes tuas qui surgit abbas,
 Indole cognoscet qui tuus esse poterit,
 Per gratia, perque tuas fructus te facta sequatur,
 Et sedens scio non minor ipse tuo;
 Sceptraque cum totidem, quot tu, gestaveris omnia,
 Per fratres deus possideris eare.
 Cuncta cumque Deus concesserit omnia, frater
 Tum claros habeat, qualem possit ante suas.

ELEGIA VI
 GANDAVENSIS VRBIS,
 IN ADVENTV SÉPULCHRISIMI
 FERDINANDI GRATVLATIO.

C H R O N I C O N.

Ergo Venisti, Mithique xpeCosa rVest
 Ora Duxit

Ergo venisti, rithique exoptata tunc
 Promissi toties Principis ora datur ?
 Dexter ades Formande ; fauere tibi cetera poluisti,
 Et Deus aduersum dat bona signa tuo.
 Ecce tunc puro diffusum lumine celum,
 Cursuque tuo valis conuenit ipsa dies.
 Tuque quod in terris, hoc pœstas in æthere Titan:
 Tu strabas arctis discuis, ille polo.
 Ecce tibi Paris surgunt ad sidera moles,
 Aspicias laudes in quibus ipse tuus.
 In quibus arborum vides reclinata rorum,
 Aquæ tamen pariter populea coma tui.
 Ecce tibi scissis collatae compita flammis,
 Loricæ signis non tunc vlla domas.
 Sunique tui cetera, quod, cum dextere triumphas,
 Credibile est tunc ante fuisse tuas.
 Ede tunc dicunt ut post mala multa locumem,
 Extremique omni tunc sua fœta fœces.
 Et, tua quæ spatis tangit prioribus aras,
 Non sibi, inuicem que subire, timent.

90 GUILIELMI BRICANI

Atque aliquis Tyrio cum te contempit in ostro,
 Phœbus utin Cythra dicatur ire regis,
 Qualem, ut, faceret qualem curio Princeps digna est!
 Quam placidæ species ignaque mentis habes!
 At heus tunc alii tunc sunt maiores occurrerit,
 Quæ capere vel Phœnicesque dies
 Quod tui, cum utalis tui de generalis aude,
 Non tamen est vitas nobilitate minor:
 Quod docas ipse cum addas malibus, & quod
 Est mirus generi est, pat amatoque generi.
 Nondum pagham non natus, hincque fuisse,
 Quæ foveat illius gloria factura, curam.
 Excipere illam plura, fremitusque sequentes,
 Quisque tuas laudes sperat parat esse tuas.
 Ipse tunc, tunc quoniam se fore superbit,
 Phœbus tunc tunc sepe refert equas.
 Tu, precor, matris eorum circumspice carbas;
 Quoque ventis, quide via operare videri
 Et placeat quod quique capere tibi poteris hoc,
 Et hinc tunc populi tunc tunc tunc.
 Cumque sit è vultu facta mater cogit, dicit:
 Cum iam iam carat, hic tunc carat tunc.
 Tunc subest tunc, quod nuncquam fortassis esse
 Phœbus posse dignior vult tunc.
 Cæcilius hinc primam, quam tunc tunc, tunc tunc videri
 Hoc domus, hinc illi terra parata fuit.
 Hinc tunc tunc tunc tunc, tunc tunc sub illo
 Angustus tunc tunc tunc tunc tunc.
 Tu quoque tunc in hoc, Phœbus, facinde parat,
 A tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc.
 Quod tunc illi tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 Me parat tunc, quod facti, esse tunc.

ELE-

ELEGIA VII.

Austriacam potentiam religiose erga venerabilem Eucharistiam, vnde oritur, mira.

Mortale est quodcumque videt. Rapit omnia
 trahit.

Ipse, qui floreat, quando mole turrit.

Pyramides vbi nunc eum perire caute.

Mantiles sibi facta sepulchra nocent.

Templa vbi quae quondam Romana potestas est.

Aequat? Divis incubare suas.

Vique domus, & busta, & cella palatia Regum.

Ipse eam sicut signa praeruptae caesuris.

Post Troas evasit si non hoc Mycenae.

Romanae formam iam poterit bello.

Quam cum iras Gangem Macedo, & Pelos & In-
 dum.

Vires quod nihil est, ad mare Syria talis?

Quam cum Achumenas superari Perseide stans

Iura dedit? Baetia arpolinque regum?

At cum sit terra, quam pura est, gloria regni

Occidit, & domus sua locata sit est.

Sic placuit Superis. Bonus est humanae potestas,

Et Reges vno statuque cadentque die.

Ne metuas senilem, munda decem, Astuta cetera.

Auspicio regis in tu hoc regis.

Quod dedit haec fortuna, talis. Tuae septra, Torantis

Museas facit. Equam cura Torantis curas.

Hanc tibi religio finctum, perisque repente,

Ereptae delicias commet tua tua.

Ergo